様式第２号(第７条関係：個人)
　　年　　月　　日

　鉾田市長　宛

住　所(所在地)
氏　名(名称)
(代表者)
連絡先 電話
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（日中連絡がとれる電話番号をご記入ください。）

鉾田市中小企業等チャレンジ事業補助金申請書
□業態転換枠　　□エネルギー転換枠
※どちらかにチェックを入れてください。
両方申請する場合は，別々に申請書を作成してください。

　鉾田市中小企業等チャレンジ事業補助金交付要綱第７条の規定により次の書類を添えて申請します。

１　事業計画書(様式第３号)
２　補助金申請に関する誓約書(様式第４号)
３　代表者の住民票抄本　※交付日から３ヶ月以内のもの
４　事業が確認できる書類(確定申告書(確定申告書(第一表・第二表)又は所得税青色申告決算書(１～４面)又は収支内訳書(１・２面))※直近２年分
※　エネルギー転換枠を申請する令和５年中の創業者については，創業を証明する書類の他，事業内容，売上が分かる書類等，事業実態を証明するもの
５　市長が特に必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]